Załącznik nr 5 do SIWZ
dotyczy postępowania pn.: „Kompleksowa wymiana sprzętu drukującego - Finansowanie drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych na 36 miesięcy”

OPIS  PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA

1.   Przedmiotem zamówienia jest finansowanie drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych, obejmujące  dostawę sprzętu, obsługę serwisową i dostawę materiałów eksploatacyjnych (bez papieru) pozwalające na wydrukowanie 70.000 stron miesięcznie na okres 36 miesięcy na rzecz Bytomskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. 

2.  Szczegółowe wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się we wzorze umowy.

3. Wymagania minimalne oraz ilości dotyczące poszczególnych urządzeń drukujących.

3.1.  Wszystkie urządzenia drukujące muszą pracować w technologii laserowej.

3.2.  Drukarki i urządzenia wielofunkcyjne muszą być nowe fabrycznie, kompletne i po zamontowaniu gotowe do użytkowania bez konieczności jakichkolwiek dodatkowych zakupów ze strony Zamawiającego, wyprodukowane przez jednego producenta, wolne od wad fizycznych i prawnych.

3.3. Wymagane ilości oraz typy urządzeń wraz z minimalnymi parametrami:

	Typ

Urządzenia
	Drukarka

D1
	Drukarka

D2
	Drukarka

D3
	Urządzenie wielofunkcyjne

UW1
	Urządzenie wielofunkcyjne

UW2
	Urządzenie wielofunkcyjne

UW3
	Urządzenie wielofunkcyjne

UW4
	Urządzenie wielofunkcyjne

UW5


	Ilość
	7
	1
	1
	4
	6
	1
	2
	1

	Format papieru
	A4
	A4
	A3
	A4
	A4
	A4
	A4
	A3

	Kolor
	Mono
	Mono
	Kolor
	Mono
	Kolor
	Kolor
	Mono
	Kolor

	RMPV*
	750-3000
	3000-15000
	1500-5000
	750-3000
	1000-2500
	2000-6000
	5000-20000
	2500-7500

	Prędkość wydruku A4 str./min.Mono
	33
	50
	20
	33
	20
	30
	52
	30

	Prędkość wydruku A4 str./min. Kolor
	-----
	-----
	20
	-----
	20
	30
	-----
	30

	Rozdzielczość

druk
	1200x1200
	1200x1200
	600x600
	1200x1200
	600x600
	1200x1200
	1200x1200
	600x600

	Rozdzielczość

kopia
	-----
	-----
	-----
	600x600
	300x300
	600x600
	600x600
	600x600

	Rozdzielczość optyczna skan. 

[dpi]
	-----
	-----
	-----
	1200
	1200
	600
	600
	600

	Fax
	-----
	-----
	-----
	Tak
	Tak
	-----
	Tak
	Tak

	Pojemność ADF
	-----
	-----
	-----
	50
	50
	50
	50
	100

	Automatyczne podajniki papieru 
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Sumaryczna pojemność automatycznych podajników papieru
	300
	1100
	350
	300
	300
	350
	2100
	1350

	Odbiornik papieru
	150
	600
	250
	150
	150
	250
	900
	175

	Duplex sprzętowy
	Tak
	Tak
	Tak
	Tak
	Tak
	Tak
	Tak
	Tak

	Procesor [MHz]
	800
	800
	540
	800
	600
	800
	800
	800

	Pamięć RAM [MB]
	256
	512
	192
	256
	192
	1536
	1280
	1536

	Port sieci Ethernet
	Tak
	Tak
	Tak
	Tak
	Tak
	Tak
	Tak
	Tak


* RMPV – Recommended Monthly Page Volume – zalecana miesięczna ilość wydruku stron 
4. Wymagania dotyczące funkcjonalności.

4.1. Co najmniej jedno z finansowanych urządzeń wielofunkcyjnych, powinno posiadać wbudowany sprzętowy OCR. Nie dopuszcza się możliwości instalacji oprogramowania OCR.

4.2. Każde z urządzeń musi współpracować w pełnym zakresie tj. zarządzanie oraz monitoring z oprogramowaniem „Web JetAdmin” pracującym u Zamawiającego jako główny kontroler urządzeń drukujących.

5. Wymagania systemu dotyczące kontroli i statystyki kosztów drukowania i  kopiowania. 

5.1. Charakterystyka systemu: 

5.1.1.  Wprowadzenie autoryzacji dla urządzeń wielofunkcyjnych za pomocą kart zbliżeniowych wykorzystywanych przez Zamawiającego.

5.1.2.  Możliwość nadania każdemu z użytkowników więcej niż jednej karty autoryzacyjnej

5.1.3.  Możliwość autoryzacji użytkowników za pomocą kart lub autoryzacji w korporacyjnej  bazie Microsoft Active Directory.

5.1.4.  Objęcie urządzeń w wyznaczonych lokalizacjach systemem, w celu zapewnienia służbom finansowym dostępu do informacji o kosztach drukowania, kopiowania, faksowania i skanowania dokumentów, inwentaryzację urządzeń.
5.1.5.  Uniemożliwienie generowania dokumentów poza kontrolą systemu, za wyjątkiem  urządzeń typu VIP.

5.2. Szczegółowa funkcjonalność powinna obejmować: 

5.2.1.  Autoryzację użytkowników na urządzeniach wielofunkcyjnych w celu kontroli oraz   prowadzenia statystyki kosztów użytkowania.

5.2.2.  Statystykę pozwalającą zoptymalizować wykorzystanie drukarek,  ich obciążenie oraz zakupy materiałów eksploatacyjnych.

5.2.3.  System kontroli wydruków.

5.2.4.  Zapewnienie szyfrowania prac drukowanych.

5.2.5.  Zapewnienie funkcjonalności "wydruku podążającego" (odbiór drukowanej pracy na urządzeniu, przy którym nastąpiła autoryzacja użytkownika). 

5.2.6.  Zapewnienie możliwości usuwania  druku  i zachowania prac drukowanych w trybie „wydruku podążającego" na panelu urządzenia wielofunkcyjnego, na którym nastąpiła autoryzacja użytkownika.

5.2.7.  Architekturę niepowodującą zmiany szybkości druku ani szerokości pasma sieci.

5.2.8.  Administrację zasobami urządzeń drukujących w skali całej sieci.

5.2.9.  Nadzór nad wieloma serwerami druku i nieograniczoną liczbą drukarek.

5.2.10. Możliwość przypisania kosztów druku poszczególnym działom.

5.2.11. Udostępnienie interfejsu w celu generowania raportów użytkowania urządzeń.

5.2.12. Monitorowanie, zliczanie i raportowanie pracy urządzeń drukujących.

5.2.13. Dokładne informacje na temat drukowanych dokumentów (rodzaj papieru, rozmiar, ilość wydruków dwustronnych, ilość wydruków kolorowych, ilość wydruków czarno-białych itp.) z dokładnym wyliczeniem kosztu jednostkowego wydruku lub jednolity koszt za wydruk.

5.2.14. Szczegółową analizę kosztów.

5.2.15. Zliczanie liczby kopii wykonanych na urządzeniach wielofunkcyjnych.

5.2.16. Tworzenie raportów okresowych przesyłanych automatycznie na wskazany adres e-mail (standardowych i „ad hoc").

5.2.17. Raporty w formacie kompatybilnym z Microsoft®* Excel 1997-2003.

6. Warunki dostawy materiałów eksploatacyjnych opisane zostały we wzorze umowy.
7. Warunki serwisu systemu opisane zostały we wzorze umowy.
8.  Wykonawca w ofercie przedstawi wykaz wszystkich tonerów, które użytkowane będą w urządzeniach drukujących z  uwzględnieniem modelu, wydajności oraz ceny netto. Na podstawie tych danych, zapisanych docelowo w załączniku nr 1 do umowy, określana będzie ilość wykonanych wydruków oraz zasady zakupu Dodatkowego Pakietu Wydruków.  
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	Drukarka

D1
	Drukarka

D2
	Drukarka

D3
	Urządzenie wielofunkcyjne

UW1
	Urządzenie wielofunkcyjne

UW2
	Urządzenie wielofunkcyjne

UW3
	Urządzenie wielofunkcyjne

UW4
	Urządzenie wielofunkcyjne

UW5
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